
UCHWAŁA NR XXXIII/216/16
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy nowoutworzonej ulicy w mieście Urzędów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę następującej ulicy:

1. „ ulica Leśna”  - na drodze  gminnej wewnętrznej położonej w miejscowości Urzędów w obrębie 
geodezyjnym Zakościelne na działce o numerze ewidencyjnym 1023, której przebieg  obrazuje załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Załączniki:
1. Załącznik do uchwały – mapa

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie

Marek Przywara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 602


		2017-02-09T13:18:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




